
UCHWAŁA Nr XII/83/2011 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 27 września 2011r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
„Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Miłkowice na lata  

2007-2013” 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr IV/22/2011 z dnia 11 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 

„Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Miłkowice na lata 2007-2013” 

zmienionej Uchwałą Nr V/33/2011 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 22 lutego 2011 

roku, Uchwałą Nr VI/39/2011 z dnia 29 marca 2011 roku, Uchwałą Nr IX/58/2011 z 

dnia 10 czerwca 2011 r, Uchwałą Nr X/71/2011 z dnia 5 sierpnia 2011r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli, w części pn „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dołącza 

się wiersz nr 5 do wiersza nr 4, który otrzymuje brzmienie: 

 
 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
Źródła 

finansowania 

Nakłady 

(w tys. zł) 
Przewidywane nakłady w latach (w tys. zł) 

Uwagi 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

4 

Budowa sieci  kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami na terenie 
Gminy Miłkowice : 
Zadanie 1 „ II etap zadania 

Jezierzany, Jakuszów, 
Pątnówek, Bobrów” – 
część Jakuszówa i 
Jeziorzany. 
Zadanie 2 

„Gniewomirowice- 
Goślinów”- Etap I Goślinów 
– Gniewomirowice osiedle 
Zachodnie. 

2007-2013 

Razem: w tym: 5412  1,8 5,2   5,0  1900 3500   

Środki własne   812  1,8 5,2   5,0    300   500   
Kredyty i 
pożyczki 

4600         0  1600   3000 
  

Dotacje       0         0        0       0   

Środki z UE       0        0        0       0   

Inne środki       0       0       0       0 

  


